
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПИЧАЕВСКОГО  РАЙОНА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  28 .12.2022                                   с.Пичаево                                                 № 687 

 

О проведении публичных слушаний по внесению изменений в Схему 

территориального планирования Пичаевского района Тамбовской области 

 

В целях приведения в соответствие Схемы территориального 

планирования Пичаевского района Тамбовской области, утвержденной 

решением Пичаевского районного Совета народных депутатов от 14.12.2011 

№386 «Об утверждении схемы территориального планирования Пичаевского 

района Тамбовской области», руководствуясь п. 15 ч. 1 ст. 15 Федерального 

закона от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации", ст.19 

Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Пичаевского 

района Тамбовской области, администрация района постановляет: 

1. Определить  место  ознакомления, сбора  предложений  и  замечаний  

по  обсуждаемому  проекту  «Внесение изменений в Схему территориального 

планирования Пичаевского района Тамбовской области» ( размещенного на 

официальном сайте администрации района http://r54.tmbreg.ru) - здание   

администрации Пичаевского района Тамбовской области, расположенное  по  

адресу: 393970, Тамбовская область,  Пичаевский район, с. Пичаево,  

ул. Пролетарская, д. 20, кабинет отдела строительства и жилищно-

коммунального хозяйства  администрации  района, телефон  8(47554) 2-70-

68.                                      

2. Установить  срок  ознакомления, приема  замечаний  и  предложений  

от  граждан и заинтересованных  лиц  по  подготовленному  и  обсуждаемому 

проекту  «Внесение изменений в Схему территориального планирования 

Пичаевского района Тамбовской области»  в  рабочие  дни  с 8-00  до  17-00 

часов  (перерыв на обед 12.00:13.00.) до 11.01.2023 года. Предложения  и  

замечания  принимаются  в  письменном  виде. 

3. Возложить  контроль  за  подготовку и  проведение  публичных  

слушаний на  отдел  строительства жилищно-коммунального хозяйства  

администрации  района. 

4. Все  представленные  участниками  слушаний  замечания  и  

предложения  по  рассматриваемому  проекту «Внесение изменений в Схему 

территориального планирования Пичаевского района Тамбовской области»» 

приобщаются  к  протоколу  о  публичных  слушаниях. 

5.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в 

газете «Пичаевский вестник» и размещению (опубликованию) на 



официальном сайте администрации района http://r54.tmbreg.ru, сайте сетевого 

издания «РИА «ТОП68» (http://www.top68.ru)  и вступает в силу после 

официального опубликования. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя главы администрации района В.И.Штакина. 

 

 

Глава Пичаевского района     В.Г.Лазутин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://r54.tmbreg.ru/


 

 




